
Projektas 

Nr. TSP-246 

2021-10-18 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

TVARKYMO PERSPEKTYVINIO OBJEKTŲ FINANSAVIMO SĄRAŠO 2021–2023 

METAMS TVIRTINIMO 

 

2021 m.                       d. Nr. TS- 

 Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-

09-30 sprendimu Nr. TS-190 patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, 

savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms 

tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti bei daugiabučių/sodininkų 

bendrijų privažiuojamiesiems keliams ir aikštelėms tvarkyti, naudojimo tvarkos aprašo 4 punktu Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tvarkymo 

perspektyvinį objektų finansavimo sąrašą 2021–2023 metams (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-01-20 sprendimą Nr. 

TS-9 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tvarkymo perspektyvinio 

objektų finansavimo sąrašo 2020–2023 metams tvirtinimo“.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras           Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.          d. 

sprendimu Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

TVARKYMO PERSPEKTYVINIS OBJEKTŲ FINANSAVIMO SĄRAŠAS 2021–2023 

METAMS 

 

Eilės 

numeris Gatvės/kelio/vietovės pavadinimas Reitingo balai 

1.  Medžiotojų g., Kazlų Rūda 6 

2.  Medelyno g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen.   4 

3.  Pievų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen.   4 

4.  Suvalkiečių g., Kazlų Rūda  (yra projektas) 4 

5.  Atgimimo g., Kazlų Rūda (grindinio atnaujinimas) 4 

6.  Pušų g., Kazlų Rūda  (yra projektas) 4 

7.  Algirdo g., Kazlų Rūda (grindinio atnaujinimas)  4 

8.  Sodų g., Antanavo k., Antanavo sen.  4 

9.  K. Donelaičio g.,  Kazlų Rūda 4 

10.  Žilvičių g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen.   4 

11.  Kudirkos g., Kazlų Rūda (grindinio atnaujinimas) 4 

12.  Liepų g., Jankų k., Jankų sen. 3 

13.  Žemaitės g., Kazlų Rūda 3 

14.  S. Nėries g., Kazlų Rūda  (reikia keisti projektą) 3 

15.  Sodų g., Kazlų Rūda 3 

16.  Naujoji g., Antanavo k., Antanavo sen. 3 

17.  Birutės g., Kazlų Rūda 3 

18.  Taikos g., Antanavo k., Antanavo sen. 3 

19.  Bagotosios g., Antanavo k., Antanavo sen. 3 

20.  Kaštonų g., Jankų k., Jankų sen. 3 

21.  Beržų g., Jankų k., Jankų sen. 3 

22.  Pušyno g.,  Jankų k., Jankų sen. 3 

23.  Aušros g., Bebruliškės k., Kazlų Rūdos sen. 3 

24.  Ežero g., Plutiškių k., Plutiškių sen. 3 

25.  Serbentų g., Guobų k., Kazlų Rūdos sen. 3 

26.  Beržų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sen. 3 

27.  Liepų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sen. 3 

28.  Riešutų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sen. 3 

29.  Beržų g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sen. 3 

30.  Strazdelio g., Kazlų Rūda  2 

31.  P. Dovydaičio g. , Kazlų Rūda 2 

32.  Parko g., Kazlų Rūda 2 

33.  Eglių g., Kazlų Rūda 2 

34.  Puškino g., Kazlų Rūda  2 

35.  Saulės g., Kazlų Rūda 2 

36.  J. Biliūno g., Kazlų Rūda 2 

37.  Šešupės g., Antanavo k., Antanavo sen. 2 



38.  Kaštonų g., Antanavo k., Antanavo sen.,  2 

39.  Pilviškių g., Antanavo k., Antanavo sen. 2 

40.  Miško g., Antanavo k., Antanavo sen. 2 

41.  Vinkšnupių g. Jankų k., Jankų sen. 2 

42.  Aušros g., Jankų k., Jankų sen. 2 

43.  Liepų g., Būdos k., Jankų sen. 2 

44.  Šiaurinė g., Būdos k., Jankų sen. 2 

45.  Tujų g., Būdos k., Jankų sen. 2 

46.  Laisvės g., Būdos k., Jankų sen. 2 

47.  Gandrų g., Būdos k., Jankų sen. 2 

48.  Pievų g., Būdos k., Jankų sen. 2 

49.  Jūrės g., Bartininkų k., Kazlų Rūdos sen.  2 

50.  Žvejų g., Bebruliškės k., Kazlų Rūdos sen. 2 

51.  Tujų g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos sen. 2 

52.  Pašilės g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen. 2 

53.  Tujų g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen. 2 

54.  Dvarkelio g., Guobų k., Kazlų Rūdos sen. 2 

55.  Šilo g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. 2 

56.  Vytauto g., Kvietiškio k., Kazlų Rūdos sen. 2 

57.  Alyvų g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sen. 2 

58.  Senoji g., Bagotosios k., Kazlų Rūdos sen. 2 

59.  Alyvų g., Gudelių k., Kazlų Rūdos sen. 2 

60.  Jurginų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 2 

61.  Pušyno g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 2 

62.  Sodžiaus g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 2 

63.  Miško g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 2 

64.  P. Povilaičio g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 2 

65.  Sodų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 2 

66.  Tujų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 2 

67.  Ateities g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sen. 2 

68.  Ąžuolo g., Kazlų Rūda 1 

69.  Saulėlydžio g., Antanavo k., Antanavo sen. 1 

70.  Ąžuolų g., Viliūšių k., Jankų sen.  1 

71.  Pušyno g., Viliūšių k., Jankų sen. 1 

72.  P. Dovydaičio g., Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos 

sen. 1 

73.  Beržų g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. 1 

74.  Jūrės g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. 1 

75.  Lauko g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. 1 

76.  Tiesioji g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. 1 

77.  Miško g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 1 

78.  E. Spurgaitės g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 1 

79.  Geležinkelio g. Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 1 

80.  Liepų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 1 

81.  Vilties g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 1 

82.  Saulėtekio g., Antanavo k., Antanavo sen. 0 

83.  Pilvės g., Antanavo k., Antanavo sen. 0 



84.  Rytų g., Plutiškių k., Plutiškių sen. 0 

85.  Jaunimo g., Subačiškių k., Plutiškių sen. 0 

86.  Daugystės g., Subačiškių k., Plutiškių sen. 0 

87.  Smėlio g., Bartininkų k., Kazlų Rūdos sen. 0 

88.  Beržų g., Judrarūdės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

89.  Smilgų g., Judrarūdės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

90.  Eglių g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

91.  Klevų g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

92.  Kriaušių g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos 

sen. 0 

93.  Liepų g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

94.  Miško g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

95.  Obelų g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

96.  Serbentų g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos 

sen. 0 

97.  Tujų g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

98.  Vyšnių g., Mažosios Senažiškės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

99.  Smėlio g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen. 0 

100.  Mokyklos g., Kvietiškio k., Kazlų Rūdos sen.  0 

101.  Ąžuolų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

102.  Lauko g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

103.  Liepų g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

104.  Šilo g., Jūrės k., Kazlų Rūdos sen. 0 

105.  Klevų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 0 

106.  Pušų g., Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen. 0 

107.  Ežero g., Ąžuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sen.  0 

 

 

___________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

TVARKYMO PERSPEKTYVINIO OBJEKTŲ FINANSAVIMO SĄRAŠO 2021–2023 

METAMS TVIRTINIMO 

 

2021-10-13 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 4 dalis, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2019-09-30 sprendimu Nr. TS-190 patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų, savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

bei daugiabučių/sodininkų bendrijų privažiuojamiesiems keliams ir aikštelėms tvarkyti, naudojimo 

tvarkos aprašo 4 punktas.  

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2020-01-20 

sprendimu Nr. TS-9 patvirtino Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tvarkymo 

perspektyvinį objektų finansavimo sąrašą 2020–2023 metams (toliau tekste – Sąrašas). 

Atsižvelgiant į tai, kad 13 gatvių buvo suremontuotos, yra tikslinga jas iš Sąrašo išbraukti ir jį 

atnaujinti. 

Sprendimo tikslas: Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

tvarkymo perspektyvinį objektų finansavimo sąrašą 2021–2023 metams. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausiasis specialistas 

                                       

 Vaidas Ščiučka 

   

 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

